Câmara Municipal de Cosmópolis
Contratado: Cosmonet Fibra Telecomunicações 

Ltda.
Objeto: Prestação de serviços técnicos de 

acesso à internet fibra óptica, decorrente do 
Processo nº 22.248/2016. 

Valor: R$ 640,00 (seiscentos e quarenta 
reais) mensais, totalizando R$ 7.680,00 (sete mil 
seiscentos e oitenta reais) anual.

Dotação Orçamentária:
Conta...............19
Crédito Orçamentário
Órgão..............02
Câmara Municipal de Cosmópolis
Unidade Orçamentária.......02.01
Poder Legislativo
Unidade Executora.......02.01.01
Câmara de Vereadores
Funcional......010310001

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 04 DE 
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 02/2015

Contratante: Câmara Municipal de Cosmópolis
Contratado: Grifon Brasil Assessoria Ltda. - 

EPP. 
Objeto: Prestação de serviços técnicos em 

administração pública mediante sistema de 
assinatura.

Valor: R$ 607,50 (seiscentos e sete reais e 
cinquenta centavos) por mês referente a três 
módulos, totalizando R$ 7.290,00 (sete mil, 
duzentos e noventa reais) anual. 

Conta...............18
Crédito Orçamentário
Órgão..............02
Câmara Municipal de Cosmópolis
Unidade Orçamentária.......02.01
Poder Legislativo
Unidade Executora.......02.01.01
Câmara de Vereadores
Funcional......010310001
Processo Legislativo